Udvalget for Fgdevarer, Landbrug og Fiskeri, Udvalget for Fgdevar:
FLF alm. del - Bilag 206,L 84 - Bilag 4,L 92 - Bilag 4
Offentligt

Den Danske Dommerforening,,Post@dommerforening.dk,105
Hedeselskabets,,jep@hedeselskabet.dk,105

Ejnar Schultz,,ejs@landscentret.dk,105

Ministeriet for familie- og forbrugeranliggende, minff@minff.dk,105
Plantedirektoratet,, pdir@pdir.dk,105

Karen Ejersbo Iversen,,kei@dffe.dk,105

Torben Bo Toft Christensen,,tbc@landbrug.dk,105

Lars Klausen,Landbrugsradgivning Ost,Lars@SJFL.dk,105
Thomas H. Thomsen,LKF Vandel,tht@lkfvandel.dk,105
Ministeriet for videnskab teknologi og udvikling,,vtu@vtu.dk,105
Naturradet,,pa@ruc.dk,105

Parcelhusejernes Landsforening,,sekretariatet@parcelhus.dk,105
Politimesterforeningen,,politimesterforeningen@mail.dk,105
Realkreditradet,,Rr@realkreditraadet.dk, 105

Mogens Nagel Larsen,DFFE, mnla@dffe.dk,105

kjeld kragelund,,kkr@dansklandbrug.dk,105

Poul Christensen,Privat Planteavls Radgivning ApS,Poul@ppr-aps.dk,105
Korn og Foderstofskompagniet A/S,,Baltic@kfk.dk,105

Kort- og Martrikelstyrelsen, . kms@kms.dk,105

Birgit Ingvorsen,,bii@landscentret.dk,105

Mads Nissen,,madsrossen@yahoo.dk,105

Kebenhavns Kommune,,Info@okf.kk.dk,105

Marianne Tychsen,LandboSyd,mat@landbosyd.dk,105
Kadbranchens Fellesrad,, Kf@meatboard.dk,105

Magnus Jergensen, Viborg Amt,crbmj@vibamt.dk,105
Advokatsamfundet,,Samfund@advocom.dk, 105
Arbejdsbevagelsens Erhvervsrad,,Ae@aeraadet.dk,105
Beskeftigelsesministeriet,, Bm@bm.dk, 105

By- og Boligministeriet,,Bm@bm.dk,105

Maria Carlsen ,Naturplant ApS,maria@naturplant.dk,105
Danmarks Jagerforbund,,post@jaegerne.dk,105

Danmarks Naturfredningsforening,,Dn@dn.dk,105

Dansk ejendomsmeglerforening,,de@de.dk, 105

Dansk Erhvervsgartnerforening,,deg@deg.dk,105

Torben Kudsk,Landbrugsraadet,tk@landbrug.dk,105

Dansk Erhvervsgartnerforening,, Imk@deg.dk,105

Jacob Munch,DR jmu@dr.dk,105

Kaj Ostergard,Dansk Juletreesdyrkerforening, kaj@ps-xmastree.dk,105
LandboUngdom,,Jtr@landscentret.dk,105
Fodevareministeriet,,fvm@fvm.dk,105

lars bebe,,bebe.bolteskov@mail.dk,105

Hanne Elkjer,, he@landbrug.dk,105

Loen Kelkjer,kadbranchens fellesrad,lkk@meatboard.dk, 105
Nina Buntzen,3F,nb@3f.dk,105

Svend Friis Bak,,sfb@dansklandbrug.dk,105

Erik Silkjeer Pedersen,,esp@landboforening.dk,105

Kirsten Pedersen Due,Mejeriforeningen,kep@mejeri.dk, 105
Kurt Dalsgaard,, KDS@dansklandbrug.dk,105



Susanne Kristensen,Forening; Aktiv Gen Bevarelse,Aktiv@genbevaring.dk,105
morten bach jergensen,landskab mbj,mortenjorgensen@wanadoo.dk,105

Birgitte Wendelboe,DFFE,biwe@dffe.dk,105

Bettina Nielsen,Dansk Landbrugsradgivning,ben@landscentret.dk, 105

Benny Lydolph Pedersen,Storstremmens PlanteavlsRadgivning,bp@landbocenter.dk,105
Ane Mette Arve,Mejeriforeningen,ama@mejeri.dk,105

Landdistrikternes Fallesrad,Landdistrikternes faellesrdd,mail@landdistrikterne.dk,105
Jan Tolstrup,,jan@sjfl.dk,105

Niels Kristian Serensen,DJF,nk.sorensen@agrsci.dk,105

peter lindberg jannerup,Bornholms Regionskommune, Natur og
Milje,peter.lindberg.jannerup@brk.dk, 105

Ulla Heiden,Fadevareministeriet,uhe@fvm.dk,105

camilla bjerre sondergaard,,cabs@fvm.dk,105

Vivian Jensen,,vje@nordjyskebank.dk,105

Margrethe B. Wind,Haderslev Stift,mbw(@km.dk,105

Den Danske Landinspekterforening,,Ddl@ddl.org,105

Pernille Plantener,Sjellandske Familielandbrug,pernille@s;jfl.dk,105

Den Kgl. Veterinaer- og Landbohgjskole,, kvl@kvl.dk,105

Det Danske Fjerkraeraad,,Fr@poultry.dk,105

Det Danske Hedeselskab, kl@hedeselskabet.dk,105

Det gkologiske Rad,, Info@ecocouncil.dk,105

Erik Faurholt,LandboCentrum,ef@landbocentrum.dk, 105

Dupont Agro Danmark,, Kontakt@dupontagro.dk,105

Erhvervs- og Selskabsstyrelsen,,Eogs@eogs.dk,105

Erik Ancher,,ea@sja.dk,105

Finansministeriet,, Fm@fm.dk,105

Hovedstadens udviklingsrad,, Hur@hur.dk, 105

Indenrigs- og Sundhedsministeriet,,Im@im.dk,105

Jorbrugskommissionen for Kebenhavns Amt,, Tekniskforvaltning@kbhamt.dk,105
Jordbrugskommissionen for Frederiksborg amt,,teknil@fa.dk,105

mogens rosengaard,Grenaa Tekniske skole,mr@gts.dk,105
Jordbrugskommissionen for fyns Amt,, Jordbrugskommissionen@fyns-amt.dk,105
Kirkeministeriet,, Km@km.dk,105

Ejler Petersen,,ejp@landbofyn.dk,105

Ole Loell,,oleloell@mail.tele.dk, 105

Dansk Ornitologisk Forening,,natur@dof.dk,105

Bendt Berg,Selvsteendig,Bendt.Berg@flec.kvl.dk,105

Jens @stergaard,Dansk Landbrug,joe@dansklandbrug.dk,105

Rikke Sender,Landbrugsradgivning @st - Sjellandske Familielandbrug,rikke@s;jfl.dk,105
Jette Jonge,,jettejonge@aeroe.dk,105

Inger Knude,,ikr@lrs.dk,105

Helle K. Hansen,Jysk Kvegradgivning,hkh@jlbr.dk,105

birthe engkilde,,knubi.1@mail.dk,105

Jorgen Falck Larsen,Landbrug,fau@mail.dk, 105

Bo Clausen,Miljecenter Fyn/trekantomradet,bcl@fyn-trekant.dk,105

Grethe Christensen,Saeeby Kommune,grc@saeby.dk,105

Danmarks Jordbrugsforskning,,djf@agrsci.dk,105

Andreas Danielsen,Jyske Bank,andreas.danielsen@jyskebank.dk,105



Erik Bertelsen,Familielandbrugets Landbrugsradgivning I/S,eib@f1k270.dk,105
Jens B. Laursen,Hobro-Aalborg Landboforening,jbl@hobro-landbo.dk,105
Niels Jensen,,elin.niels@post.tele.dk,105

Jens Peter Hansen,,jph@landscentret.dk, 105

Marie-Luise Meyhoff,LandboSyd,mIlm@landbosyd.dk,105

Knud Bjerre,Diektoratet for FadevareErhverv,knbj@defte.dk,105

Henrik Oftebro-Svendsen,Plantedirektoratet,hsv@pdir.dk,105

Knud Mortensen,Direktoratet for FadevareErhverv , KNMO@dfte.dk,105
Katrine Stokholm,Amtsrddsforeningen,kst@arf.dk,105

Bjarmnme Pugholm Johansen,DEG,bpj@deg.dk,105

Anne Marie Zinck,Dansk Landbrug, AMZ(@dansklandbrug.dk,105

Per Hilbert,Den Danske Skovdyrkerforening,phi.sek@skovdyrkerforeningen.dk,105
Morten Lautrup-Larsen,DFFE, moll@dffe.dk,105

Jesper Lund Larsen,3F,jli@3f.dk,105

Anker Madsen,Friluftsradet,am@friluftsraadet.dk,105

Jorn Jensen,Skov- og Naturstyrelsen,jje@sns.dk, 105

Dansk Kvag,Dansk Kvag,dk@landscentret.dk,105

Rikke Lundsgaard,Danmarks Naturfredningsforening,rl@dn.dk,105

Anna Sofie Poulsen,Bornholms Regionskommune, natur & miljg,annasofie.poulsen@brk.dk,105
Hanne-Jytte Vejdiksen,Bornholms Regionskommune Natur & Miljg,Hanne-
Jytte.Vejdiksen@brk.dk, 105

Poul Kofoed,Jordbrugskommissionen for Bornholm,Poul. Kofoed@brk.dk,105
MLA, MLA@DFFE.DK,105

Per Normark Andersen,Viborg Amt, Milje og Teknik,mtpna@yvibamt.dk,105
Katrine Fabricicius,Skov- og Naturstyrelsen,gkf@sns.dk,105

Pernille Schack,Kopenhagen Fur,pss@kopenhagenfur.com,105

Gitte Larsen,Skov- og Naturstyrelsen,gil@sns.dk,105

Christen Sievertsen,Landsforeningen af Danske
Mealkeproducenter,abo@maelkeproducenter.dk, 105

Niels Hermansen, Vestsjallands Amth,nh@vestamt.dk,105

Hans Bach-Lauritsen,Landbrugsraadets Projektservice,hbl@landbrug.dk,105
Mie Berggreen,landbrugsraadet,mbe@landbrug.dk,105

Ejler Petersen,Landboforening,ejp@landbofyn.dk,105

Lars Jensen,Dansk Pelsdyravlerforening, LIE@kopenhagenfur.com,105

Laila Lundby,Mejeriforeningen,llu@mejeri.dk,105

John Nordstrem Andreassen,,John10@post.tele.dk,105

Peter Pindstrup,Nordjyllands Amt,amt.pepi@nja.dk,105

Erling Fimland,Nordisk Genbank Husdyr,erling.fimland@nordgen.org,105
Vibeke Henriques,Forsikring & Pension,vh@ForsikringensHus.dk,105

Peder Bligaard,0kologisk Landsforening,pb@okologi.dk,105

Tove Holm Vistedsen, Vestjysk Landboforening,thv@vjl.dk,105

Knud Bjerre,,bjerre.svanel 1 @mail.tele.dk,105

Lennart Lundby,,lennartlundby@mail.tele.dk, 105

Peder Uhd,DTM,pu@dtmconsult.dk,105

Erhvervs- og Selskabsstyrelsens Center for Kvalitet i Erhvervsregulering,Erhvervs- og
Selskabsstyrelsens Center for Kvalitet i Erhvervsregulering,letbyrder@eogs.dk,105
Gitte Toftgaard,dffe,gito@dffe.dk,105

Karen Behrmann Knudsen,, KBK@dffe.dk,105



Chr. Futtrup,egen gard,cfs@chr-futtrup.dk,105

Henning Klarlund,Danmarks Fadevareforskning, hkl@dfvf.dk,105

Annemette Bargum,Storstroms Amt,amb@npk.stam.dk, 105
F.Christiansen,,flemmingchristiansen@mail.dk, 105

Karsten Legdsmand, LEADER+ Vestsjelland, karsten@odsherred.dk, 105
Christopher Rau, Vestsjellands Amt,cmr@vestamt.dk,105

Keld Kollerup Kvist,Naturkontoret, Nordjyllands Amt,kkk@nja.dk,105

Paul Werner Seehagen,Infoodnet ,pws@infoodnet.com,105

Kaj Ostergaard,Dansk Juletreesdyrkerforening,kaj@ps-xmastree.dk,105

Jorgen Rudbeck,LandboFyn,jru@landbofyn.dk,105

Steffen Damsgaard,,formand@landboungdom.dk,105

Jens Munk Ebbesen,Danske Slagterier, Fodevareafdelingen,jme@danskeslagterier.dk,105
Jordbrugskommissionen for Nordjyllands Amt, Nja@nja.dk,105
Jordbrugskommissionen for Ribe Amt,, Afd-plan@ribeamt.dk,105
Jordbrugskommissionen for Ringkebing Amt,, Tm@ringamt.dk,105
Jordbrugskommissionen for Roskilde Amt,,ratf@ra.dk,105
Jordbrugskommissionen for Storstrams Amt,,Stoa@stam.dk,105
Jordbrugskommissionen for Senderjyllands Amt,,jbk@sja.dk,105
Jordbrugskommissionen for Vejle Amt,,Jordbrugskommissionen@vejleamt.dk,105
Jordbrugskommissionen for Vestsjellands Amt,,Nmlr@vestamt.dk,105

Ditte Geertsen,Landinspektergruppen,dg@landinspektorgruppen.dk, 105
Foreningen af biodynamisk jordbrug,,Biodynamisk-forening@mail.tele.dk,105
Foreningen af Danske Handelsmgller,, Di@di.dk,105

Foreningen af Hegnsyn,,helgesoelgaard@hotmail.com,105

Foreningen af registrede revisorer,,Info@kogp.dk,105

Foreningen af Vandverker i Danmark,,Fvd@fvd.dk,105

Forsikring og Pension,,fp@forsikringenshus.dk, 105

Landbrugets Radgivningscenter,,Landscentret@landscentret.dk,105
Landbrugsradet,,Landbrugsraadet@landbrug.dk,105

Landdistrikternes Fallesrad,,Mail@landdistrikterne.dk,105

Landsforeningen af danske maskinstationer,,Post@maskinstationer.dk, 105
Landsforeningen af danske meleproducenter,,Ldm@maelkeproducenter.dk,105
Landsforeningen af danske svineproducenter,,Info@danskesvineproducenter.dk,105
Inge Lise Jeger Serensen,LandboNord,ils@landbonord.dk,105

Hans Jorgen Bak,,hjb@agropro.dk,105

Sammenslutningen af danske smager,,Hl(@danske-smaaoer.dk,105
Skatteministeriet,,Skm@skm.dk,105

Skov- og Naturstyrelsen,,Sns@sns.dk,105
Skovdyrkerforeningen,,Info@skovdyrkerforeningen.dk,105
Socialministeriet,,Sm@sm.dk,105

Statsministeriet,, Stm@stm.dk,105

WWEF Verdensnaturfonden,, Wwf@wwf.dk,105

Okologisk Landsforenigen,,hoering@okologi.dk,105

@konomi- og Erhvervsministeriet,,Oem@oem.dk,105

Eja LUnd,Radgivningsvirksomhed,ejl@lbost.dk,105

Seren Arnberg,akf,sa@akf.dk,105

jens kahr,,jak@agrocenter.dk,105

Hanne Jacobsen,,hjac@dffe.dk,105



©jvind Ottesen,Landbrug,oejvindotte@mail.dk,105

Henrik Christiansen,Kunana/radgivning,hc@kunana.dk,105

Gustav Wied, DFFE,GW @DFFE.dk,105

Anders Elfstrom,,anders.elfstrom@sjv.se,105

Michael Nauman,DFFE, mina@dffe.dk,105

Karen Munk Nielsen,0Qkologisk Jordbrug,kmn@okologi.dk,105

Kirsten Elkjer,LandboCentrum,kel@lc.tc,105

anne bach,,anba@dffe.dk,105

Lars Grumstrup,,lg@dffe.dk,105

Kurt Vagner Jensen,,kvj@dffe.dk,105

Ib Ehrenreich Thomsen,Jordfordelingskontoret,iet@dffe.dk,105

Rasmus Egeskjold,Dansk Landbrugsradgivning,RasmusPAE@]landscentret.dk,105
kirsten juul johansen,landbrug,ok-render@post.tele.dk, 105

Birgit Wittrock,Dansk Ejendomsmaglerforening,bw(@de.dk,105

Lisbeth Eckhardt-Hansen,,lih@dffe.dk,105

Annelise Andersen,,anan@dffe.dk,105

Torben Milthers,,tomi@dffe.dk,105

Bente Nielsen,Dansk Pelsdyravlerforening/Kopenhagen Fur,bn@kopenhagenfur.com,105
Birthe Schubart,,bsc@pdir.dk,105

Tue Mork,Vestsjellands amt Natur & Milje,tum@vestamt.dk, 105

Annette Aagaard Thuesen, LEADER+ Danmark,aat@leaderplus.sdu.dk,105
Knud Ame Nielsen,Fedevarestyrelsen, kan@fvst.dk,105

Claus Rasmussen,Skov- og Naturstyrelsen, CKR@SNS.DK,105

Jens Peter Simonsen,Skov- og Naturstyrelsen,jps@sns.dk, 105
skovpolitisk,Skov- og Naturstyrelsen,skovpolitisk@sns.dk,105

Judith Viking,Plantedirektoratet, KIK@pdir.dk,105

Lene Mouritsen,LandboUngdom,Inm@]landscentret.dk,105

Jytte Matthiesen Nielsen,Arealkontoret, DFFE,JMAN@DFFE.DK,105
Kristina Voetmann, krvo@dffe.dk,105

Helle Borum,Vestjysk Landboforening,heb@vjl.dk,105

Niels Jorgen Christensen,Esbjerg Kommune, Ejendomsskat,njc@esbjergkommune.dk,105
Tove Rasmussen,Landbrugsskolen Sjalland,tr@lssj.dk,105

Thomas Vang Jergensen,Landbo@st,tvj@lbost.dk,105

Naomi Elkington,Living United Consult,ne@livingunited.com,105

Karsten Folmer,Storstrammens Planteavlsradgivning kfo@agrocenter.dk,105
Louise Hansen,VIFU - Videncenter for Fadevareudvikling,Ih@vifu.net,105
Carsten Vagn-Hansen,Sundhedskonsulent,cavaha@radiodoktoren.dk,105

Bo Degnbol Nielsen,Hejlundgérd,Hoejlundgaard@mail.dk, 105

Bruno Sander Nielsen,Landbrugsraadet,bsn@landbrug.dk,105

Cristina Mechlenburg,,cristig@jellingnet.dk,105

Mads Christian Skov,AbiDana,kontakt(@abidana.dk,105

Kristian Thomsen,Mosbgl Hereford, kristian@thomsen.mail.dk,105

Kaj Holmegaard,,holmegaard@mail.dk,105

Morten Dalgas Rasmussen,Dansk Gartneri,mdr@deg.dk,105

Marianne N.Svendsen,Landbocentrum,mns@]lc.tc,105

Christian Kragh,Radgivning,kraghchr@post3.tele.dk,105

Dansk Landbrug,,Dl@dansklandbrug.dk,105

Jordbrugskommissionen for Viborg Amt,,Jordbrugskommissionen@yvibamt.dk,105



Mejeriforeningen,,Ddb@mejeri.dk, 105

Aage V. Jensens Fonden,,post@avjf.dk,105

J.B.,,bunde@mail.dk,105

Peter Christensen,Nordjyllands Amt,amt.pc@nja.dk,105

Annemette Andersen,Viborg Amt,mtama(@yvibamt.dk,105

Birgit Thomsen,DFFE, bith@dffe.dk,105

DLR Kredit,,bdc@dlr.dk,105

Dansk Naturfredningsforening,,Dn@dn.dk,105

Dansk Pelsdyravlerforening,,Sja@cfc.dk,105

Dansk Skovforening,,Info@skovforeningen.dk,105
mpc,fm,mpc@fm.dk,105

Dansk Vand- og Spildevandsforening,,danva@danva.dk,105

Danske andelsselskaber,, Andel@landbrug.dk,105

Danske Slagterier,,Ds-dir@danskeslagterier.dk,105
Datatilsynet,,Dt@datatilsynet.dk, 105

Henning Madsen,,hm-skovbrug@mail.dk,105

Barbara Westengaard,Dansk Ejendomsmaglerforeninge,bwh@de.dk,105
Frits Larsen,FL-CONSULT,fl.consult@mail.dk,105

Gert Lundgaard,Nordea,gert.lundgaard@nordea.dk, 105

Carl Blomgren,,carl@agriprim.com, 105

Peter Bernt Jensen,,pebj@fvm.dk,105

Kjartan Einarson,,kje@lbost.dk, 105

Finn N Jensen,PlanteavlisKonsulenten ApS,kontakt@planteaviskonsulenten.dk,105
Henning Liithje,,hgl@danishmeat.dk,105

Marie Krabbe,Nord Vest AAgro,mkr@nordvestagro.dk,105

Martin Frank Mogensen,DHI Vand og Miljo,mfm@dsr.kvl.dk,105
martin skov rasmussen,Kagbenhavns @Qkologiske Sunde Skolemad,marras@uuf.kk.dk,105
Henrik Refsgaard,ekologisk jordbrug,henrik@ecoland.dk,105

Jorgen Krogholt,Landbrug,j-krogholt@mail.tele.dk, 105

Christina Hansen,JohnsonDiversey,Christinahansen@tdcadsl.dk,105
Anne Mpgllegaard Mortensen,,anncar@e-fyn.dk,105

Lene Vejbaek,Direktoratet for FedevareErhverv,lve@dffe.dk,105

Mirco Fischer,DFFE,mifvikar@dffe.dk,105

Marianne K. Hansen,Direktoratet for FadevareErhverv,mkha@dffe.dk,105
Den lokale andel,,Post@dla.dk, 105

Frederiksberg Kommune,,Raadhuset@frederiksberg.dk,105

Frie Bonder - Levende Land,,lyngdalgaard@mail.dk, 105

Friluftsrddet, Friluftsradet, fr@friluftsraadet.dk, 105
Jordbrugskommissionen for Aarhus Amt,,Nm@ag.aaa.dk,105
Miljeministeriet,, Mim@mim.dk,105
Fedevarestyrelsen,,fvst@fvst.dk,105

Merete Ruager,Dansk Erhvervsgartnerforening, mr@deg.dk,105

Hans Christian Nielsen,Storstrams Amt, Teknik- og Miljeforvaltningen,
Industrimilje,hcn@industri.stam.dk,105

karen ,,kamm(@dffe.dk,105

Michael Knudsen,DFFE,Mikn@dffe.dk,105

Inge Bodil Jochumsen,AgroManagement,ibj@agromanagement.dk,105
Sanne Olsen,,saol@dffe.dk,105



Anders Klacker,,amk@dffe.dk,105

Seren Brandt,Herning Kommune,mjosb@herning.dk,105

Rasmus Gregersen,,silvarg@dsr.kvl.dk,105

Espen Nielsen,Fjerkraeslagteri og Landbrug,lindbjerggaard@dlgtele.dk, 105
Jess Bang From,Planteavlsrddgivning,jbf@agropro.dk,105

Jette Momme,Senderjyllands Amt,jmo@sja.dk,105

Birgit Bak,,post@refshoejgaard.dk,105

Ole Vojdeman,Ret & Réd,doj@ret-raad.dk,105

Mogens Hymeller,landbrug, fedekalve ammekeer, planteavl,m.hymoeller@dlgnet.dk,105
Nina Karner,Landbrugsraadet,nik@landbrug.dk,105

Camilla Demandt,Mator A/S,cd@mator.dk,105

Jakob Altenborg,LandboCenter Randers-Viborg,ja@lrv.dk,105

Kirsten Elkjer,LandboCentrum,kel@landbrugcentrum.dk, 105

Benny Jensen,Landbrugscenter,bej@lbost.dk, 105

steen forsmann,Roskilde Tekniske Skole,sfo@rts.dk,105

Flemming Andersen,,fruegaard@post6.tele.dk, 105

Peter H Jorgensen,PHC ApS,mail@phcommercial.dk,105

Anne Holst,,ah@dffe.dk,105

Carsten,landbrug,cbreth@post10.tele.dk,105

Inger Taylor,Arden Kommune,ita@ardenkom.dk,105

Hans Assenholm,Landboforening,haa@landbosyd.dk,105

Poul Jagd,Landbrug/skovbrug,jagd@dlgtele.dk,105

Ole Serensen,Marupgaard,vial@post.tele.dk,105

Lisbeth Nielsen,, Lisbeth.nielsen@agropark.dk,105

Per Rystrom,Operate,pr@operate.dk,105

John Voss,,jv@lbsj.dk,105

Michael Lonbak,LandboFyn,mwl@landbofyn.dk, 105

Merethe Juul Thysen,Infoodnet,mjt@infoodnet.com,105

René Dandanell,dansk Landbrugs medier,Dandanell@landbrugsavisen.dk,105
Kjeld Pedersen,Landbrug,kjeldp2000@mail.tele.dk, 105

Eva Christensen,,ec@]ff.dk,105

Karen Schiitter,Schultz Information,kts@schultz.dk,105

Trine Koch Jakobsen, Trehgje kommune,tjk@trehoje.dk,105

Morten Andersen Linnet,Landbrugsraadet,mal@landbrug.dk,105

Annette Andersen,Senderjyllands Amt,aa@sja.dk,105

Maren Korsgaard,, maren@kagerup5.dk,105

Henning Iversen,Hobro Alborg Landboforening,hni@hobro-landbo.dk,105
Jens Peter Dahlgaard,,dahlgaard@post.tele.dk,105

Leif G. Rasmussen,,Igr.ubp@sport.dk,105

Carsten Buskov,LandboCenter Randers-Viborg,cab@lrv.dk,105

Kim Nielsen,, krn@maskinbladet.dk,105

Jens Lautrup,Landboforening,jel@lc-nordthy.dk,105

Christina Udby Hansen,@Jkologisk Landsforening,cuh@okologi.dk,105
Tove Kjersgaard,Ringe kommune,tkj@ringe.dk,105

Knud Rasmussen,4H SYD,knr@lrs.dk,105

Sven-Aage Steenholdt,,s.steenholdt@post.tele.dk,105

Laila Thomsen, Vetsjysk Landboforening,Ist@yvjl.dk,105

Anne Mette Langvad,Danmarks Jordbrugsforskning, AnneMette.Langvad@agrsci.dk ,105



Flemming Just,Syddansk Universitet,fj@adm.sdu.dk,105
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